
Bestyrelsesmøde – Kontortid: 

 

Næste kontortid:  

Mandag den 4. november kl. 17.30-18.00   

                   

Næste bestyrelsesmøde:                        

Mandag den 4. november kl. 18   

 

                                                        

Vedligeholdelse af Vævergården: 

Noget af tagrenden på Saltværksvej er utæt 
og der udskiftes et stykke omkring 5C – 7B, 
på havesiden.  

 

Vandtryk/Snavs i blandingsbatterier: 

Vi gentager lige det gode tip       

Hvis termostatbatteri udskiftes med almindeligt 

blandingsbatteri uden termostat, så er der ikke 

problemer med tilstoppet filtre / lavt vandtryk. 

En del beboere har fulgt tippet, og det virker       

 

Fibernet: 

Bestyrelsen har holdt møder med TDC / deres 

samarbejdspartner Constructel Denmark ang.           

det videre forløb.                                                           

Der er trukket kabler på lofterne i høj og lav 

Engmarken samt på Saltværksvej, via gavle.              

Nu bliver det også gjort på Amager Strandvej. 

Derefter skal kabler føres videre ind i hver enkelt     

bolig via den lodrette rørkasse.  

Mere information følger, når de skal ind i boliger. 

Fællesarealer: 

Der er nu indkøbt to nye fodboldmål (galvaniseret stål), 

som leveres primo oktober. 

Prismæssigt kunne det ikke betale sig at udskifte net, 

og trærammer på de nuværende mål er i dårlig stand. 

Cykelskure:  

I de to cykelskure: Engmarken/Amager Strandvej og 

Saltværksvej/Amager Strandvej, står der en del 

passive cykler, som sjældent bruges, så de aktive 

cykler, der bruges hver dag, har svært ved at finde 

plads. Der er dage, hvor der nærmest er cykel-kaos. 

For at gøre bedre plads til de aktive cykler, vil vi   

opfordre til, at de passive cykler i de to cykelskure 

snarest muligt flyttes til den aflåste cykelgård, bag 

affaldssorteringsområdet. (køb evt. et cykelovertræk) 

Kontakt bestyrelsen/Randi, hvis I ønsker at få jeres 

cykler låst inde i den aflåste cykelgård       

 

Beboer-arbejdsgruppen ”Hæk og Hegn”: 

Gruppen har møde nr. 2, mandag den 14. oktober. 

 

Lystænding og julehygge i fælleshuset: 

Søndag den 24. november kl. 16-17                     

Invitation omdeles i alle postkasser. 

Af hensyn til indkøb og planlægning, bedes I venligst 

overholde svarfristen, fredag den 1. november       

 

Med venlig hilsen  Bestyrelsen 

 

 

Andelsboligforeningen Vævergården 
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